

Cliente

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE P.A.
 COPPOLA**
 VIA MEDAGLIE D'ORO 25
 95123 CATANIA (CT)

VIVAI PATANE' di Patanè Fabrizio

Via Allegracuore, 16

95022 Acicatenà (CT)

Tel. 095802597 / Fax 095802597

www.vivaipatane.it / gardenpatane@gmail.com

P.IVA 04664420876 - Cod. Fiscale PTN FRZ 73E04 A0271

PREVENTIVO 77		DATA 12/10/2022					
Pagamento	BONIFICO BANCARIO BANCA NOME BANCA A Coordinate Bancarie per effettuare bonifico a ns. favore IBAN: 0000000000000000000000						
Note	CREDIT AGRICOLE - Ag. Acicatenà CT - IBAN IT 78 P 06230 83840 0000015121713 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO REGIONE SICILIANA: Autorizzazione produzione materiale Vivaistico N. 19/1130 " Assolve gli obblighi di cui all'art.62, comma 1, del decreto legge 24 gennaio 2012 n.1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n.27						
Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva
	PULIZIA E PREPARAZIONE DELLE SUPERFICIE COLTIVABILI DA VOI ELENcate E PIANTUMAZIONE DELLE PIANTE ECC.	N	1	2.000,00		2.000,00	22
	ADDESTRAMENTO BASE AL PERSONALE SCOLASTICO	N	1	454,54545		454,55	22
	TUBO DA GIARDINI 5 STRATI 5/8 ROTOLO 50 MT	N	4	72,54098		290,16	22
	CARRELLO AVVOLGI TUBO CAPACITA' 50 MT	N	4	51,63934		206,56	22
	INNAFFIATORI PROF. LT 5	N	30	6,14754		184,43	22
	SPRUZZINI PER ACQUA 250 ML	N	15	3,18182		47,73	22
	COMPOSTER LT 400	N	3	139,34426		418,03	22
	FIORIERA IN PINO 40X90X26 H	N	5	49,18033		245,90	22
	VASO FIORIERA RETTANGOLARE CON SOTTOVASO 100X44X40 ANTRC./GRIGGIO	N	20	28,68852		573,77	22
	ROLLER DI PINO IN AUTOCLAVE DI CM 30 X 5 MT	N	70	22,00		1.540,00	22
	TELO PACCIAMANTE DA 130 G. DA 50 CM	ML	350	0,50		175,00	22
	FIBBRA DI COCCO SACCO DA 1,5 KG	N	20	6,73077		134,62	4
	VERMICULITE 500 G	N	15	5,7377		86,07	22
	AGRIPERLITE SACCO DA 100 LT	N	7	27,27273		190,91	22
	PASTIGLIE DI FIBBRA DI COCCO 40 X10 MM	N	60	0,45455		27,27	22
	SACCO TERRICCIO LT. 80 COMPO SANA	N	300	14,00		4.200,00	4
	CAMION DI TERRA CERNITA DA 5 MC	N	5	180,00		900,00	22
	SACCO CONCIME ORGANICO MICROPRILLETTATO DA 25 KG	N	10	9,61538		96,15	4
	VASO TERRACOTTA 30 CM	N	50	3,27869		163,93	22
	VASO TERACOTTA CM 15	N	50	2,04918		102,46	22
	VASO TERRACOTTA CM 8	N	100	0,81967		81,97	22
	VASO DI TORBA CM 8	N	150	0,40984		61,48	22
	SOTTOVASO IN PROPILENE COLOR COTTO PER VASO CM 30	N	50	1,63934		81,97	22
... continua ...							Pag. 1/3

Cliente

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE P.A.
COPPOLA**
VIA MEDAGLIE D'ORO 25
95123 CATANIA (CT)

VIVAI PATANE' di Patanè Fabrizio

Via Allegracuore, 16

95022 Acicatenà (CT)

Tel. 095802597 / Fax 095802597

www.vivaipatane.it / gardenpatane@gmail.com

P.IVA 04664420876 - Cod. Fiscale PTN FRZ 73E04 A0271

PREVENTIVO 77		DATA 12/10/2022					
Pagamento	BONIFICO BANCARIO BANCA NOME BANCA A Coordinate Bancarie per effettuare bonifico a ns. favore IBAN: 0000000000000000000000						
Note	CREDIT AGRICOLE - Ag. Acicatenà CT - IBAN IT 78 P 06230 83840 0000015121713 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO REGIONE SICILIANA: Autorizzazione produzione materiale Vivaistico N. 19/1130 " Assolve gli obblighi di cui all'art.62, comma 1, del decreto legge 24 gennaio 2012 n.1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n.27						
Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva
	SOTTOVASO IN PROPYLENE COLOR COTTO PER VASO 15	N	50	0,81967		40,98	22
	TRAPIANTATORE IN PLASTICA A T	N	20	2,45902		49,18	22
	PIANTA BULBI IN ACCIAIO	N	10	8,19672		81,97	22
	FILO ANIMATO PLASTIFICATO BOBINA 30 MT	N	8	4,09836		32,79	22
	SPAGO IN CANAPA MEDIO GOMITOLO GR 90	N	8	2,45902		19,67	22
	RAFIA NATURALE BOBINA GR 50	N	5	5,00		25,00	22
	ETICHETTA DIRITTA CON GAMBO BUSTA DA 10 PZ	N	20	3,68852		73,77	22
	CLIPS DI FISSAGGIO 8 MM BUSTA 30 PZ	N	4	2,45902		9,84	22
	CANNA BAMBOO H 76 CM, 8-10 MAZZO 10 PZ	N	10	4,09836		40,98	22
	RETE ANTI UCCELLI 2X6 MT	N	20	9,83607		196,72	22
	CASSETTA DA GIARDINO IN LEGNO DI ABETE	N	1	819,67213		819,67	22
	CARRIOLA DA GIARDINO 110 LT	N	2	98,36066		196,72	22
	ASPIRATORE / SOFFIATORE A BATTERIA	N	1	229,5082		229,51	22
	FORBICE DA GIARDINO BY PASS	N	4	16,39344		65,57	22
	FORBICE GIARDINO A BATTENTE	N	4	16,39344		65,57	22
	SCOPA SAGGINA CON MANICO IN LEGNO	N	3	7,78689		23,36	22
	SCOPA 22 DENTI REGOLABILE CON MANICO	N	3	13,93443		41,80	22
	RASTRELLO 14 DENTI	N	3	13,11475		39,34	22
	GUANTO DA BIMBO IN PELLE	N	100	4,5082		450,82	22
	GUANTO DA GIARDINO CON PALMO PUNTINATO	N	50	4,5082		225,41	22
	VANGA A PUNTA CON TESTA A MANICO IN ALLUMINIO	N	10	16,39344		163,93	22
	PALETTA IN ACCIAIO	N	10	8,19672		81,97	22
	ZAPPETTA PER BAMBINI CON MANICO	N	10	8,19672		81,97	22
	ZAPPA ACCIAIO CON MANICO	N	3	30,00		90,00	22
	ZAPPA QUADRA	N	3	27,27273		81,82	22
... continua ...							Pag. 2/3

Cliente

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE P.A.
COPPOLA**
VIA MEDAGLIE D'ORO 25
95123 CATANIA (CT)

VIVAI PATANE' di Patanè Fabrizio

Via Allegracuore, 16

95022 Acicatena (CT)

Tel. 095802597 / Fax 095802597

www.vivaipatane.it / gardenpatane@gmail.com

P.IVA 04664420876 - Cod. Fiscale PTN FRZ 73E04 A0271

PREVENTIVO 77		DATA 12/10/2022					
Pagamento	BONIFICO BANCARIO BANCA NOME BANCA A Coordinate Bancarie per effettuare bonifico a ns. favore IBAN: 00000000000000000000						
Note	CREDIT AGRICOLE - Ag. Acicatena CT - IBAN IT 78 P 06230 83840 0000015121713 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO REGIONE SICILIANA: Autorizzazione produzione materiale Vivaistico N. 19/1130 " Assolve gli obblighi di cui all'art.62, comma 1, del decreto legge 24 gennaio 2012 n.1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n.27						
Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva
	PIANTATOIO IN ACCIAIO	N	3	8,19672		24,59	22
	BULBI MISTI TULIPANI FRESIE NARCISI ECC.	N	1.000	0,40		400,00	10
	SEMI BULBI DI ORTAGGI	N	60	1,81818		109,09	10
	SEMI DI FIORI - PETUNIA, VINCA, ECC.	N	12	1,81818		21,82	10
	PIANTE DI FRAGOLE, ROSMARINO, MORE SENZA SPINE, SALVIA ECC.	N	200	3,00		600,00	10
	PIANTE DA FIORE VARIE HIBISCO LAVANDA GERANEIO ECC.	N	50	3,00		150,00	10
	PLUMERIA	N	10	13,63636		136,36	10
	PIANTE DA ORTO DI STAGIONE	N	600	0,20		120,00	10
	KIT SERRA DI GERMINAZIONE : 6 MINI SERRE IN PLATICA PET- SEMI ECC.	N	3	65,57377		196,72	22
	KIT DI ESPERIMENTI DI BOTANICA PER OSSERVARE FOTOSINTESI	N	6	65,57377		393,44	22
	KIT PER OSSERVAZIONE DI RADICI E LOMBRICHI	N	10	65,57377		655,74	22
	KIT PER SCOPRIRE LA GERMINAZIONE E CRESCITA DELLE PIANTE	N	10	72,72727		727,27	10
	SERRA A 3-4 RIPIANI 70X50X125 CM STRUTTURA PORTANTE ECC	N	2	60,00		120,00	22
Vostro Riferimento		Consegna					
Sconti		Spese di trasporto		Spese di incasso			
Dettaglio IVA				TOTALE IMPONIBILE		€ 19.146,35	
Codice	Descrizione	Imponibile	% IVA	Imposta	Totale Iva		€ 3.142,91
22	22	12.451,04	22	2.739,23	Totale		€ 22.289,26
4	Iva 4%	4.430,77	4	177,23			
10	Iva 10%	2.264,54	10	226,45			
Pag. 3/3							